Như vậy, tổng nhu cầu sử dụng nước trong quá trình hoạt động của cơ sở theo 

CKBVMT là 161,14 m3/ngày, hiện hữu là 208,74 m3/ngày và đăng ký là 

233,54m3/ngày. 

5. CÁC THÔNG TIN KHÁC LIÊN QUAN ĐẾN CƠ SỞ 

5.1. Nguồn vốn đầu tư:   

Tổng vốn đầu tư cho cơ sở: 288.916.029.140 (Hai trăm tám mươi tám tỷ chín 

trăm mười sáu triệu không trăm hai mươi chín nghìn một trăm bốn mươi) đồng Việt 

Nam, tương đương 14.317.000 (Mười bốn triệu ba trăm mười bảy nghìn) đô la Mỹ.  

Trong đó, vốn góp để thực hiện cơ sở là 277.210.559.144 (Hai trăm bảy mươi 

bảy tỷ hai trăm mười triệu năm trăm năm mươi chín nghìn một trăm bốn mươi bốn) 

đồng Việt Nam, tương đương 13.667.000 (Mười ba triệu sáu trăm sáu mươi bảy nghìn) 

đô la Mỹ, chiếm tỷ lệ 95,46% tổng vốn đầu tư. 

Giá trị, tỷ lệ và phương thức góp vốn như sau: 

STT 
Tên nhà đầu 

tư 

Số vốn góp 

Tỷ lệ 

(%) 

Phương 

thức góp 

vốn 

Tiến độ 

góp vốn VNĐ 

Tương 

đương 

USD 

1 
Sungjin Inc 

Co.,Ltd